㊞

㊞

給水装置工事について、興部町水道事業給水条例第５条により申込いたしますので承認願います。

備　　考

日

年 月

納　入　金　額

新 設

改造・撤去

　上記給水装置工事の申込及び施工並
びに町に納付すべき納入金に関する一
切のこと

月

委　任　者

受　任　者

(指定給水装置工事事業者)

氏名 氏名 ㊞

委　　　　任　　　　状

委任者

氏名

年 月興部町長　　　　　　　　　　殿

㊞

 申込者

委任者 委任者

年 月

円

給水管所有者分岐同意書

　私所有の給水装置のうち、図面記
載の公道部分の維持管理を町に委
任します。

　私所有の給水装置から分岐すること
を承諾します。
　尚、本承諾に関し紛争が生じた時は
当事者間で一切解決します。

新　　　 設

土地家屋使用承諾書

日

　本給水装置工事施工のため、私
所有の土地家屋を使用することを
承諾します。
　尚、本承諾に関し紛争が生じた時
は当事者間で一切解決します。

備　　考

年 日

改造・撤去

新　　　 設

委　　　任　　　状

円

改造・撤去計

諸経費

労務費

円

円 工事検査
円

水道メーター貸与申請

氏　　名

円

円

円

設計審査

手　　数　　料

下記のとおりメーターの貸与を申請します。

口径 φ

年 日

円

円

合議係主査係長課長

㊞

興部町長　　　　　　　　　　殿

修繕

㊞

日

改造

臨時 撤去

新設

電話番号

住　　所

フリガナ

申　　込　　者

様式１－１

３．工事種別

２．工事業者

１．設置場所

工　　事　　費

第 号

mm 基

月

 貸与希望予定月日

給 水 装 置 工 事 申 込 書 兼 承 認 願

年度

㊞

材料費 新設申込 円

日月年